
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Aquidauana 
Ano IX • Edição Nº 1893 • segunda-feira, 25 de abril de 2022 

Pág. 7 

 

 

Prefeitura Municipal de 

AQUIDAUANA 
www.aquidauana.ms.gov.br 

VOLTAR AO INÍCIO 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 55/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 99/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 60/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA  

CONTRATADA: TREVO ENGENHARIA EIRELI 

OBJETO: Contratação de empresa para serviços de melhorias na iluminação e instalação de bancos na praça da vila Icaray, conforme Projetos e 
demais especificações e anexos ao Processo de Compra nº 99/2022, incluindo todos os insumos e despesas necessárias para a execução do 
objeto do referido Processo. 

VALOR: R$ 31.914,68 (Trinta e Um Mil, Novecentos e Quatorze Reais e Sessenta e Oito Centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 29 29.01 15.451.0205 1.027 4.4.90.51.00.00.00.00.00.01.0000(0000) 

000482 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente instrumento será de 06 (Seis) meses, contados a partir do dia 25/04/2022 até 24/10/2022. 

GESTOR DO CONTRATO: Ronaldo Ângelo de Almeida  

FISCAL DO CONTRATO: Thiago Ferreira Ifran 

ASSINATURAS: Odilon Ferraz Alves Ribeiro, TREVO ENGENHARIA EIRELI, Ronaldo Ângelo de Almeida, Thiago Ferreira Ifran e Janaíne 
Rezende Sandoval Izumi. 

 



 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Aquidauana 
Ano IX • Edição Nº 1893 • segunda-feira, 25 de abril de 2022 

Pág. 8 

 

 

Prefeitura Municipal de 

AQUIDAUANA 
www.aquidauana.ms.gov.br 

VOLTAR AO INÍCIO 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 49/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 97/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 59/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA  

CONTRATADA: TREVO ENGENHARIA EIRELI 

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento e instalação de 07 (sete) totens para inauguração de obras públicas conforme Projetos e 
demais especificações e anexos ao Processo de Compra nº 97/2022, incluindo todos os insumos e despesas necessárias para a execução do 
objeto do referido Processo. 

VALOR: R$ 31.516,30 (trinta e um mil, quinhentos e dezesseis reais e trinta centavos 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 29 29.01 15.451.0205 1.025 4.4.90.51.00.00.00.00.00.01.0000(0000) 

000468 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente instrumento será de 06 (seis) meses, contados a partir do dia 25/04/2022 até 24/10/2022. 


